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CONTRATOS 2020. Tercer Trimestre.

OBJETO

DURACION

IMPORTE
LICITACION

IMPORTE
ADJUDICACION

PROCEDIMIENTO

INSTRUMENTO
DE PUBLICIDAD

Ne° LICITADORES

PRORROGA O
MODIFICACIONES

Abbot Rapid Diagnostics Healthcare
S.L.

Adolfo Ramirez Baeza

Alcasur S.L.

Antonio Guerrero Sanchez

CDS Marketing On-Line S.L.

Doctor Watson Comunicacion S.L.

Easy Landing Malaga S.L.

EminS.L.

Eulen S.L.

Fundacién Centro de Investigaciones
Estratégicas y Desarrollo Econémico y
Social (CIEDES)

German Fernandez Gan

Juan José Fuentes Tabares S.L.U.

Luminosos Mera S.L.

Octanio Sistemas Informéaticos S.L.U.

T2V, Técnicos en Tiendas Virtuales, S.L.

Talentoy Empleo S.L.

L57/2020

L48/2020

L51/2020

L43/2020

L53/2020

L44/2020

L46/2020

L45/2020

L12/2020

L50/2020

L42/2020

L40/2020

L41/2020

L39/2020

149/2020

L52/2020

25/09/2020

05/08/2020

14/09/2020

15/07/2020

24/09/2020

22/07/2020

06/08/2020

16/09/2020

04/09/2020

07/08/2020

13/07/2020

21/07/2020

10/07/2020

14/07/2020

01/09/2020

15/09/2020

Suministro de material para proyecto piloto de deteccién de COVID-19

Elaboracion de un estudio sobre las alternativas de abastecimiento
energético en grandes infraestructuras.

Servicio de adaptacion y puesta en marcha de la instalacion fotovoltaica de
Promélaga Citylab

Servicio de mentorizacion de Startups de la aceleradora EIT Climate.

Servicio de elaboracién de acciones dirigidas a captar inversiones del
mercado aleman para la ciudad de Malaga

Disefio y creacion de contenido gréfico y audiovisual para la campafia de
promocién de la oficina del inversor.

Elaboracion de informes sobre los intereses y demandas de empresas que
puedan constituirse como potenciales inversoras en la ciudad de Méalaga.

Obra para adaptacién de dos locales comerciales y su incorporacion a la
incubadora Promalaga Teatinos

Servicio de limpieza de la Red Municipal de Incubadoras y las oficinas
centrales de Promalaga

Asistencia técnica para el estudio de los posibles clisteres productivos de
Malaga

Grabaci6n y produccion de dos videos promocionales sobre la ciudad de
Malaga para atraccion de turismo y captacion de inversiones.

Contratacién de soportes publicitarios en el aeropuerto de Mélaga para la
camparfia sobre captacion de inversiones.

Suministro e instalacién de mamparas separadoras para los puestos de
coworking en la incubadora de empresas Promélaga Alamos

Soporte y mentenimiento de seguridad de red para los centros de laRMI y las
Oficinas Centrales de Promalaga.

Disefio y desarrollo de una aplicacion web a nivel europeo que mida la huella
ambiental de las producciones audiovisuales

Servicio de apoyo a la digitalizacion de las PYMES malaguefias

1 mes

2 meses

1 mes

3 meses

4 meses

5 meses

4 meses

3 meses

1afio

3 meses

3 meses

4 meses

3 semanas

12 meses

12 meses

6 meses

10.000,00 €

4.000,00€

4.000,00 €

6.200,00 €

8.000,00 €

11.500,00 €

14.900,00 €

93.911,61€

225.000,00 €

7.000,00€

14.750,00 €

14.900,00 €

4.500,00 €

14.000,00€

14.975,00 €

6.000,00 €

9.000,00€

3.600,00 €

3.840,00€

6.000,00€

8.000,00€

10.500,00 €

14.820,00 €

76.481,62 €

192.500,00 €

6.800,00€

14.750,00 €

14.900,00 €

3.975,00€

13.200,00 €

14.975,00 €

5.860,00€

Adjudicacion directa

Adjudicacién directa

Adjudicacién directa

Adjudicacion directa

Adjudicacion directa

Adjudicacion directa

Adjudicacion directa

Abierto Simplificado

Procedimiento Abierto

Adjudicacion directa

Adjudicacion directa

Adjudicacion directa

Adjudicacion directa

Adjudicacion directa

Adjudicacion directa

Adjudicacion directa

Publicacién en portal de
transparencia

Publicacién en portal de
transparencia

Publicacién en portal de
transparencia

Publicacién en portal de
transparencia

Publicacion en portal de
transparencia

Publicacién en portal de
transparencia

Publicacién en portal de
transparencia

Plataforma de
contratacion del sector
publico
Publicacion en el DOUE
y Plataforma de
contratacion del sector
publico
Publicacién en portal de
transparencia

Publicacién en portal de
transparencia

Publicacién en portal de
transparencia

Publicacién en portal de
transparencia

Publicacién en portal de
transparencia

Publicacién en portal de
transparencia

Publicacién en portal de
transparencia

15

11

No

No

No

No

No

No

No

No

Si, por periodos
iguales hasta un
méximo de tres afios

No

No

No

No

No

No

No




